
Dodatek č. 1 – Smlouva o servisní podpoře 
 

č. smlouvy objednatele: 294/2011 

č. smlouvy zhotovitele: 19/CS/2011 

 

Povodí Vltavy, státní podnik 

sídlo:      Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5 

statutární orgán:    RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 

oprávněn k podpisu smlouvy:  XXXXXXXXXX, ředitel sekce správy povodí 

zápis v obchodním rejstříku:   Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 

IČO:       70889953 

DIČ:       CZ70889953 

bankovní spojení:    UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

číslo účtu:     XXXXXXXXXX 

jako objednatel 

a 

C SYSTEM CZ a.s. 

sídlo:      Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

zastoupená:     Simonou Nečasovou, předsedkyní představenstva 

zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4576 

IČO:       27675645    

DIČ:       CZ27675645     

bankovní spojení:    Komerční banka a.s.   

číslo účtu:     XXXXXXXXXXXX       

jako zhotovitel 

 

1. Předmět dodatku 

Do kapitoly VI. Bezpečnostní opatření se zařazuje nový bod 2. ve znění: 

4. Zhotovitel se zavazuje zpracovávat osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů) především, nikoliv však výlučně, články 28 až 34 a v souladu s 
Politikou ochrany osobních údajů Povodí Vltavy, státní podnik. Podpisem smlouvy dodavatel 
prohlašuje, že se s uvedenými předpisy plně seznámil. 



Zhotovitel bere na vědomí, že v průběhu realizace náplně této smlouvy může přijít do styku se 
všemi typy osobních údajů a kategoriemi subjektů osobních údajů, se kterými nakládá 
Objednatel. Zhotovitel není oprávněn osobní údaje jakkoliv pozměňovat. 

5. Zhotovitel se zavazuje poskytnout součinnost Objednateli při výkonu práv subjektů 
zpracovávaných osobních údajů. 

6. Zhotovitel se dále zavazuje, že provede veškeré práce vlastními pracovníky a neposkytne 
předmět smluvního vztahu třetí osobě bez písemného souhlasu objednatele. 

7. Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele o všech podezřeních na porušení zabezpečení 
dat a poskytnout součinnost při řešení těchto incidentů. 

8. Zhotovitel se zavazuje umožnit audit (kontrolu) Objednateli, případně jím určenému 
subjektu. 

V kapitole XII. Povinnost mlčenlivosti se stávající text označuje jako 1. a zařazuje se nový bod 
2. ve znění: 

2. Zhotovitel se zavazuje odstranit jakákoliv data, která v souvislosti s realizací této smlouvy 
nabyl, a to okamžitě po ukončení této smlouvy. Pokud je Zhotovitel povinen data uchovat na 
základě právního předpisu, zavazuje se je odstranit, jakmile oprávněné důvody pominou. 

2. Závěrečná ujednání 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a beze změn. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku i smlouvy nepovažují za 
obchodní tajemství. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vzájemného projednání, určitě, 
vážně a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují 
své podpisy. 

 

V Praze dne: ………………    V     dne: …………………. 

  

objednatel:        zhotovitel:  

 

…………………………………   ………………………………… 

XXXXXXXXXXX     Simona Nečasová 

ředitel sekce správy povodí    předsedkyně představenstva  

Povodí Vltavy, státní podnik   C SYSTEM CZ a.s. 


